长城华西银行主机安全防护软件采购项目

中标结果公告

项目名称 长城华西银行主机安全防护软件采购项目

项目编号 GW-2022-ZCN083

采购内容、数量 主机安全防护软件，1 个

采购方式 公开招标

招标代理机构 四川珂兴建设工程造价咨询有限责任公司

候选供应商
成都银通博创科技有限公司、成都朗弘科技有

限公司、四川商创信息科技有限公司

中选供应商 成都银通博创科技有限公司

成交价格
¥1,365,500.00 元

（大写：人民币壹佰叁拾陆万伍仟伍佰元正）

公示发布

期 限
2023 年 2 月 14 日-2023 年 2 月 16 日

采购人及

联系方式

采购人：长城华西银行股份有限公司

地 址：四川省成都市高新区天府二街 333 号

联系人：闵奕潇

邮箱：477133968@qq.com

联系电话：028-61963207

监督部门 长城华西银行股份有限公司审计部